平成 24 年 6 月 11 日

会員各位

社団法人 大阪外食産業協会

副会長・労務部門長 髙橋 淳

第第第第 20202020 回就職情報交換会開催のご案内回就職情報交換会開催のご案内回就職情報交換会開催のご案内回就職情報交換会開催のご案内

        【高校【高校【高校【高校のののの進路指導の先生との個別面談進路指導の先生との個別面談進路指導の先生との個別面談進路指導の先生との個別面談会会会会】】】】

前略 日頃は当協会労務部門会にご協力賜わり厚くお礼申しあげます。

さて、高卒採用に向け、大阪府下の公立高校、私立高校の進路指導の先生方との『就職情報

交換会』を下記の通り開催いたします。

「じっくりと参加企業の方と個別面談をしたい」との先生のご意見を受け、個別面談を重視

した形式で開催させていただきます。

“ 高卒採用に向けた高校との関係強化 ”づくりに、是非ともご参加くださいますようお願い

申し上げます。                                草々

〔開催要項〕

■日 時 平成平成平成平成 22224444 年年年年 7777 月月月月 5555 日日日日（（（（木木木木））））

11114444：：：：00000000～～～～16:3016:3016:3016:30（（（（予定予定予定予定））））

■場 所  浪速区／ ORAORAORAORA 会議室会議室会議室会議室
大阪市浪速区敷津東 2-2-8

大阪木津卸売市場 南棟 2F

TEL：06-7668-5575

■参加費 お一人様 5,000 円（当日ご持参下さい）

※下記申込書にて、6月 30 日(土)までに ORA 事務局へ、

FAX にてお申込み下さい。【【【【FAXFAXFAXFAX：：：：06060606----7777668668668668----1075107510751075】】】】

※貴社資料作成のため、改めてご連絡いたします。

※お問合わせ先：ORA 事務局（藤田）【【【【TELTELTELTEL：：：：06060606----7668766876687668----5575557555755575】】】】

ORAORAORAORA 事務局宛事務局宛事務局宛事務局宛【【【【FAXFAXFAXFAX：：：：06060606----7668766876687668----1075107510751075】】】】

ご出席 ・ ご欠席   (必ず、○印をお付け下さい)

貴社名  連絡先

ご氏名  役職

ご担当者 E-mail

就職情報交換会（07/05）参加申込書